
Příloha č. 6

SMLOUVA O DÍLO 

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká provincie Congregatio Jesu
Štěkeň 1
387 51 
zastoupená Helenou Vasilovou, statutární orgán
IČ: 00406414 

Zhotovitel:
název :…………………………………………………….
sídlo :……………………………………………………..
zastoupený :………………………………………………
bankovní spojení: ………………………………………..
číslo bankovního účtu : ……………………………...…..
IČ : ………………………………………………………
DIČ : …………………………………………………….

uzavírají ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
tuto smlouvu o dílo na realizaci zakázky s názvem „Revitalizace zámeckého parku“ dle 
zadávací dokumentace ze dne 11.7.2014 

II. Předmět smlouvy a provedení díla

II. 1 Předmětem  smlouvy  je  provedení  díla  dle  této  smlouvy,  a  to  provedení  zakázky
označené jako „Revitalizace zámeckého parku“. 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby zahrnující komplexní obnovu 9,291 ha  parku
přiléhajícího k zámku Štěkeň a zároveň v okrajové části obce Štěkeň.

Komplexní  obnova parku  zahrnuje  odborné arboristické zásahy a  sadovnické úpravy dle
projektové dokumentace „Revitalizace zámeckého parku ve Štekni“ zpracované  Ing. akad.
arch. Martinem Stránským, Studio MAC-ARCHITECTURE, s.r.o., IČ 256 833 90, se sídlem
Sušická  17,  Praha  6,  160  00  a  dle  polohopisného  a  výškopisného  zaměření  terénu
zpracovaného geodetickou kanceláří - Geodetická kancelář Plavec Michalec IČ  26042452 ,
se sídlem Budovcova 2530, 397 01 Písek.

Přitom platí, že předmětem zakázky je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených
buď v textové nebo výkresové části projektové dokumentace nebo ve výkazu výměr, nebo v
oznámení zadávacího řízení na předmětnou zakázku. 

1



Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v
tomto  odstavci  smlouvy  obsaženy,  ale  o  kterých  zhotovitel  věděl,  nebo  podle  svých
odborných znalostí vědět měl a / nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla
dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb,
věcí a dodávek nutných k realizaci díla. 

II.  2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj
náklad  a  nebezpečí  sjednané  dílo  a  objednatel  se  zavazuje  za  provedené  dílo  zaplatit
zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

III. Doba a místo plnění

III. 1 Smluvní strany se dohodly, že zakázka bude provedena jako celek, a to v následujících
termínech: 

zahájení prací: …...  září 2014

ukončení prací a protokolární předání díla: …… květen 2015

IV. Cena za provedení díla a způsob její úhrady

IV. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně maximální za provedení díla ve výši: 

Cena díla bez DPH v Kč: ………………………………………….….

DPH: ………….……………………………………………………….

Cena díla celkem včetně DPH v Kč: …………………………………

Realizace díla bude financována z Operačního programu Životní prostředí.
Zhotoviteli bude služba hrazena po částech vždy po realizaci jednotlivých logických celků a
po schválení prací dozorem investora na základě řádných účetních dokladů (není-li dodavatel
plátcem DHP), resp. daňových dokladů (je-li dodavatel plátcem DPH) – faktur. Faktury budou
vždy  obsahovat  položkový  soupis  skutečně  provedeného  a  vzájemně  odsouhlaseného
množství měrných jednotek, jednotkových cen měrných položek a celkových cen položek.
Faktury budou mít splatnost  30 dnů. Forma úhrady faktur bude bezhotovostní - bankovním
převodem.
Faktura musí  obsahovat  název projektu:  Revitalizace zámeckého parku a registrační  číslo
projektu: CZ.1.02/6.5.00/13.21928
Zálohy zadavatel neposkytuje.

IV. 2 Zadavatel si ve smyslu § 99 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v planém
znění  pro  případy  dalších  nepředvídaných  potřeb  v  rámci  realizace  projektu  a  plnění
předmětné veřejné zakázky nevyhrazuje opční právo.

2



V. Způsob provádění díla, práva a povinnosti smluvních stran

V. 1   Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoliv vad a nedodělků a bude
mít vlastnosti dle této smlouvy, dále bude provedeno v nejvyšší normě jakosti kvality a bude
provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. 

V. 2 Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy s výjimkou uzavírání dodatků k
této smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. Uzavírat
dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví
této smlouvy, popř. osoby, které  se stanou jejich nástupci. 

V. 3 Oprávněné osoby objednatele:

a) ve věcech technických (jméno a příjmení, telefonní a emailový kontakt): 

Martin Štancl, +420 607118862, martinstancl@seznam.cz

b) se všeobecnou působností: Helena Vasilová, +420 728556755, 
congjesusteken@email.cz

Oprávněné osoby zhotovitele:

a) ve věci realizaci díla (jméno a příjmení, telefonní a emailový kontakt):

…………………………………………………..…………………………

b) se všeobecnou působností (jméno a příjmení, telefonní a emailový kontakt):

…………………………………………………..…………………………

VI. Záruka za jakost a vady díla

VI.  1  Zhotovitel  poskytuje  objednateli  záruku  za jakost  díla  v  délce 36 měsíců  ode dne
řádného protokolárního převzetí bezvadného díla objednatelem. Záruka na veškerý rostlinný
materiál se vztahuje na dobu 3 vegetačních období, vegetačním obdobím se rozumí doba od
15. března do 14. listopadu. 

VII. Záv ěrečná ustanovení
VII. 1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to
stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení smlouvy. 
VII.  2 Smluvní  strany se dohodly,  že v případě  zániku právního vztahu založeného touto
smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že
mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
VII.  3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě  stany obdrží po dvou
vyhotoveních. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
VII. 4 V případě neplatnosti, nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 
VII. 5 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně
a místně příslušnými orgány České republiky. 

3



VII. 6 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem České republiky.
VII. 7 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými  a  průběžně  číslovanými  dodatky,  podepsanými  oprávněnými  zástupci  obou
smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 
VII. 8 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit
občanským zákoníkem  ve smyslu ustanovení § 631 zákona č.  89/2012 Sb. – občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
VII. 9 Součástí této smlouvy jsou přílohy: zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídka
zhotovitele. 
VII. 10 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
VII. 11 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. 

V Štěkni dne ………………. V ………………..…… dne ……………..

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………….…… ………………………………..………..…
 (jméno a příjmení, funkce, razítko)      (jméno a příjmení, funkce, razítko)

4


